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 Clasificación  : SCOTT MARATHON by TAYMORY - Camarasa                               

 Lugar de celebración : CAMARASA             
 Fecha                : 06/05/17 
 Clase de la prueba   : PD2    / BTT-Gran Fons                             
 Distancia            :  62     Kms - Promed     :  21.56  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 GUERRA,Francesc      ELITE  SCOTT-TAYMORY              02:52:33           
   2     108 LLORDELLA,Joan       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  02:54:30     1:57 min. 
   3       2 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:54:30     1:57 min. 
   4      24 VENTURA,Ismael       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  02:54:41     2:08 min. 
   5      23 ARGELAGUER,Roger     ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:56:48     4:15 min. 
   6     115 DONADEU,Marc         ELITE  SCOTT-TAYMORY              03:00:07     7:34 min. 
   7      86 MILL,Llibert         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:01:46     9:13 min. 
   8     128 ZAMORA,Pau           ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  03:02:04     9:31 min. 
   9     196 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  03:02:20     9:47 min. 
  10       3 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI - COLUER         03:04:07    11:34 min. 
  11     102 SIERRA,Aleix         SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA        03:05:15    12:42 min. 
  12     142 ESPINAR,JORDI        ELITE  RR BIKERS CLUB             03:05:16    12:43 min. 
  13      27 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-TAYMORY              03:05:32    12:59 min. 
  14     135 VILLAR,MOISES        MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI        03:05:54    13:21 min. 
  15     157 SOLEY,Robert         MA-40  TEAM BLUE MOTORS           03:06:36    14:03 min. 
  16       5 GABARRO,Arcadi       MA-30  FESBICI 3.0                03:06:37    14:04 min. 
  17     120 LACHHEB,Ali          MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  03:07:30    14:57 min. 
  18      25 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT-TAYMORY              03:08:15    15:42 min. 
  19      99 BALAGUE,Albert       MA-30  COLUER-IXCOR               03:08:42    16:09 min. 
  20     140 MOYA,ALEJO           MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED      03:08:48    16:15 min. 
  21     123 OLIVER,Luis          MA-30  PRAT BIKE CLUB CICLISTA    03:09:32    16:59 min. 
  22     127 DIAZ,Fco. javier     ELITE  FOOT LEEEEE MONTORNÈS CLU  03:09:55    17:22 min. 
  23     156 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB              03:10:50    18:17 min. 
  24     118 SALAZAR,Alex         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  03:10:53    18:20 min. 
  25     117 PASCUAL,Ferran       MA-30  SCOTT-TAYMORY              03:10:54    18:21 min. 
  26     111 FARRIOL,Josep enric  MA-30  PALLARES IXCOR             03:11:25    18:52 min. 
  27      58 RUIZ,Jordi           MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   03:11:46    19:13 min. 
  28     166 CUEVAS,FRANCESC      ELITE  SCOTT-TAYMORY              03:12:17    19:44 min. 
  29     171 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  PALLARES IXCOR             03:13:49    21:16 min. 
  30      51 IBORRA,Eduard        MA-30  ÒDENA ESPORT CILCISTA      03:13:50    21:17 min. 
  31     149 GONZALEZ,HUGO        MA-30  GABI-BIKE CAMBRILS CLUB C  03:16:01    23:28 min. 
  32      26 PORTILLA,Carlos      ELITE  SCOTT-TAYMORY              03:16:14    23:41 min. 
  33     202 SALAZAR,CRISTIAN     MA-30  KING BARCELONA CLUB CICLI  03:16:17    23:44 min. 
  34     101 BASSAS,Sergi         MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  03:16:47    24:14 min. 
  35      35 GALISTEO,Sergio      MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  03:17:20    24:47 min. 
  36     195 MESTRE,MARC          SUB23  COLUER-IXCOR               03:17:24    24:51 min. 
  37     158 DE LA FUENTE,FRANCES MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          03:17:29    24:56 min. 
  38     141 ORDÓÑEZ,ELOY         MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   03:17:38    25:05 min. 
  39      57 CRUZ,Christian       ELITE  TEAM BLUE MOTORS           03:17:41    25:08 min. 
  40     161 GISPERT,EDUARD       SUB23  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL  03:20:02    27:29 min. 
  41      40 FERNANDEZ I,Jesús    MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  03:20:05    27:32 min. 
  42      97 PEDROSA,Robert       MA-30  TEAM BLUE MOTORS PONTS     03:20:45    28:12 min. 
  43     113 LLAUDET,Miquel       MA-40  COLUER-IXCOR               03:20:47    28:14 min. 
  44     124 OLIVER,Raul          MA-30  PRAT BIKE CLUB CICLISTA    03:20:48    28:15 min. 
  45     136 MARCO,Angel Luis     MA-50  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL  03:22:49    30:16 min. 
  46      75 MATEO,Xavier         MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     03:22:53    30:20 min. 
  47      53 BLANQUE,Abel         MA-40  MARTORELL. PENYA CICLISTA  03:22:59    30:26 min. 
  48      67 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        03:23:23    30:50 min. 
  49      84 RIBOSA DE,Jaume      MA-30  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      03:23:39    31:06 min. 
  50      96 TORRENTS,Carles      MA-40  PALLARES IXCOR             03:24:46    32:13 min. 
  51      59 ADELL,Juanjo         MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  03:24:48    32:15 min. 
  52     121 VIDAL,Gerard         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  03:24:50    32:17 min. 
  53      81 PUJOL,David          MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   03:24:51    32:18 min. 
  54     199 CABRERA,ALBERT       MA-30  COLUER-IXCOR               03:24:56    32:23 min. 
  55      83 MIRALLES,Rafael      MA-30  LA VILETA C.C.             03:25:49    33:16 min. 
  56     147 CASTRO,CARLOS        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   03:26:02    33:29 min. 
  57     154 REIXACH,Sergi        MA-40  BIKECAT                    03:26:05    33:32 min. 
  58      44 SUGRAÑES,Jordi       SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  03:26:08    33:35 min. 
  59     145 OLIVA,JAVIER         MA-40  ONVELO CYCLING CLUB        03:26:11    33:38 min. 
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  60      90 MARTINEZ,Francisco   MA-50  VEC CYCLING & RUN (VILATO  03:26:54    34:21 min. 
  61     204 LEBRON,Daniel        MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI        03:28:29    35:56 min. 
  62       9 ALGUERÓ,Josep maria  MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  03:30:10    37:37 min. 
  63      92 ESTEBAN,Gabriel      MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     03:30:43    38:10 min. 
  64      31 VILANOVA,Adrià       SUB23  ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C  03:30:57    38:24 min. 
  65     103 VALLES,Antonio       MA-40  MESBIKE TEAM BERRIA        03:31:45    39:12 min. 
  66      29 ESCURA,Ferran        MA-30  OPEN NATURA                03:32:00    39:27 min. 
  67      12 BADRENAS,ORIOL       SUB23  SALA SPORT BIKE            03:32:24    39:51 min. 
  68       7 MARTINEZ,Josep anton MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:32:45    40:12 min. 
  69     197 MARTINEZ,Adam        MA-30  CICLES CATALUNYA           03:32:56    40:23 min. 
  70     170 BERNAUS,JOSEP        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     03:33:01    40:28 min. 
  71      41 TORRES,Pedro         MA-40  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL  03:34:05    41:32 min. 
  72     132 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI - COLUER         03:34:11    41:38 min. 
  73      94 REIXACH,Francesc xav ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  03:36:18    43:45 min. 
  74     191 FERRER,Oscar         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  03:36:22    43:49 min. 
  75      72 VALLS,Xavier         ELITE  STARBIKE. CLUB CICLISTA    03:36:26    43:53 min. 
  76      48 ALIFONSO,Fco. javier MA-40  L´ALDEA. CLUB CICLISTA     03:36:42    44:09 min. 
  77     133 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  03:36:57    44:24 min. 
  78     201 VAN,GEERT            MA-40  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI  03:38:38    46:05 min. 
  79     112 MONTANER,Josep ramon ELITE  PALLARES IXCOR             03:39:17    46:44 min. 
  80      93 TUGUES,Josep         MA-40  COLUER-IXCOR               03:39:19    46:46 min. 
  81      74 SILVESTRE,Jaume      MA-30  BICISPORT. CLUB ESPORTIU   03:40:20    47:47 min. 
  82      14 CERVERA,Sergio       MA-40  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  03:40:47    48:14 min. 
  83     138 GRANÉ,RUBEN          MA-30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO  03:41:25    48:52 min. 
  84      45 FERRERUELA,Rafa      MA-30  MULTIBIKE LLEIDA CC        03:42:44    50:11 min. 
  85     114 ALBERCH,Jordi        MA-30  SCOTT-TAYMORY              03:42:49    50:16 min. 
  86      52 SANGUESA,Ruben       MA-30  MONTBIKE CLUB BTT          03:42:50    50:17 min. 
  87      34 MORENO,Hector        ELITE  BIKES PONENT CLUB ESPORTI  03:43:08    50:35 min. 
  88     198 CASADO,MARC          SUB23  PALLARES IXCOR             03:43:28    50:55 min. 
  89     194 DELGADO,JUAN JOSÉ    MA-30  C.C. SPRINTBIKE            03:43:36    51:03 min. 
  90      15 ESPINAR,Marc         MA-30  MON BIKER ELS MONJOS CLUB  03:44:17    51:44 min. 
  91      89 TORRELLES,Jordi      MA-30  TARREGA. CLUB CICLISTA     03:44:57    52:24 min. 
  92      33 BACARDIT,Senen       MA-40  GUISSONA CLUB CICLISTA     03:44:59    52:26 min. 
  93     200 BROCH,Joan           MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB   03:45:03    52:30 min. 
  94      36 GARCIA,Jordi         MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB   03:45:04    52:31 min. 
  95     311 XINXO,Ada            F-ELI  TRACKS DE IBIZA            03:45:34    53:01 min. 
  96      43 BONILLA,Antonio      MA-30  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  03:46:05    53:32 min. 
  97      87 GRIMAU,Josep maria   MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:46:21    53:48 min. 
  98     162 PUIG,FRANCESC        MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:46:22    53:49 min. 
  99     159 COMELLES,JESUS       MA-30  BENIMOTO BIKES             03:46:23    53:50 min. 
 100     137 PÉREZ,FERNANDO       MA-50  RUNNBIKES TEAM             03:48:07    55:34 min. 
 101      65 BEDMAR,Rafael roque  MA-30  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  03:48:10    55:37 min. 
 102      42 CASTELLA,Francesc    MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA     03:48:41    56:08 min. 
 103      28 LLENA,Marcel         MA-30  BIKES PONENT CLUB ESPORTI  03:48:53    56:20 min. 
 104     192 BARROS,Victor        MA-30  DBIKE TWONAV               03:48:55    56:22 min. 
 105      30 CUADRAS,Marc         MA-40  BTT QUERALT CLUB           03:48:56    56:23 min. 
 106     110 DIAZ,Daniel          MA-30  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  03:49:07    56:34 min. 
 107     109 GENÉ,Carles          ELITE  MESBIKE TEAM BERRIA        03:49:08    56:35 min. 
 108     152 AZNAR,JOSEP MARIA    MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:50:26    57:53 min. 
 109     104 FONT SAN,Emili       MA-40  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  03:50:30    57:57 min. 
 110     173 TRULLÀS,CARLES       MA-40  MARTORELL. PENYA CICLISTA  03:50:31    57:58 min. 
 111      91 VAL,Santi            MA-30  TRACKS DE IBIZA            03:51:03    58:30 min. 
 112     150 RIBA,Josep           MA-50  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:52:10    59:37 min. 
 113     312 SANCHEZ,Carolina     F-ELI  TEAM BLUE MOTORS           03:52:19    59:46 min. 
 114      82 FERNANDEZ,Marc       ELITE  TRACK TEAM                 03:54:01  1:01:28 hor. 
 115     308 LISBONA,Raquel       F-ELI  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC  03:54:55  1:02:22 hor. 
 116      62 MILLÀN,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  03:55:07  1:02:34 hor. 
 117     100 GIMENEZ,Jordi        MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      03:55:30  1:02:57 hor. 
 118      73 FUENTES,Jose         MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      03:55:31  1:02:58 hor. 
 119     306 BELLO,Anna           F-ELI  TEAM BLUE MOTORS PONTS     03:56:01  1:03:28 hor. 
 120      70 GUIMERA,Anton        MA-40  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:56:55  1:04:22 hor. 
 121      80 NAVARRO,Jose luis    MA-40  CORVI EQUIPACIONES         03:57:29  1:04:56 hor. 
 122     164 SANCHEZ,Juan         MA-60  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  03:57:38  1:05:05 hor. 
 123      85 OMS,Joan carles      MA-40  TEAM BLUE MOTORS           03:57:48  1:05:15 hor. 
 124     139 BOFARULL,JAUME       MA-30  RUNNBIKES TEAM             03:58:08  1:05:35 hor. 
 125      11 BAYON,MARCOS         MA-30  BICIOCASION BARCELONA      03:59:15  1:06:42 hor. 
 126     144 SANCHEZ,PEDRO-JAVIER MA-30  BALAGUER CLUB CICLISTA     03:59:44  1:07:11 hor. 
 127      56 MUÑOZ,Isaac          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          04:02:32  1:09:59 hor. 
 128     203 PALLEJÀ,XAVIER       MA-50  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL  04:02:33  1:10:00 hor. 
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 129      68 DE LA ROSA DE LA,Man MA-40  CICLES CATALUNYA. CLUB     04:02:43  1:10:10 hor. 
 130      47 ESCRIBA,Joel         MA-40  L´ALDEA. CLUB CICLISTA     04:02:52  1:10:19 hor. 
 131      46 TORRALBO,Cristobal   MA-40  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC  04:02:53  1:10:20 hor. 
 132     160 NOGUERA,GABRIEL      ELITE  SANTA EULARIA  C.C.        04:04:46  1:12:13 hor. 
 133      39 PAGES,Xavier         MA-30  NOU EMPORDA BIKES          04:04:47  1:12:14 hor. 
 134     126 VICIANA,Francisco    MA-40  CORVI EQUIPACIONES         04:05:47  1:13:14 hor. 
 135      18 CORRAL,Domingo       MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA   04:05:51  1:13:18 hor. 
 136     302 EGEA,Raquel          F-ELI  FESBICI 3.0                04:07:18  1:14:45 hor. 
 137      71 RIBAS,Joan           MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR  04:07:18  1:14:45 hor. 
 138     300 LAUCO,Nuria          F-M40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  04:08:29  1:15:56 hor. 
 139     169 RODRIGUEZ,DIDAC      MA-50  BICIATS DEL GARRAF. CLUB   04:08:41  1:16:08 hor. 
 140      38 SALVADOR,Jordi       MA-40  MULTIBIKE LLEIDA CC        04:10:14  1:17:41 hor. 
 141     165 SANCHEZ,RAFA         MA-40  SCOTT-TAYMORY              04:10:15  1:17:42 hor. 
 142      78 SOLÉ,Armand          MA-60  TRACK TEAM                 04:11:08  1:18:35 hor. 
 143      60 RIPOLLES,Carlos      MA-40  BIKE RACE CLUB CICLISTA    04:11:16  1:18:43 hor. 
 144      98 PALAU,Josep ramon    MA-40  SOSES.CLUB CICLISTA        04:14:19  1:21:46 hor. 
 145     107 CASTILLEJO,Sergio ju MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   04:17:20  1:24:47 hor. 
 146      19 RUEDA,Miguel angel   MA-30  ESCUREDO GIRÓ SPORT CLUB   04:22:20  1:29:47 hor. 
 147     314 ESCUDERO,Sonia       F-ELI  SCOTT-TAYMORY              04:22:21  1:29:48 hor. 
 148      95 DE DIOS,Aitor        MA-30  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  04:22:33  1:30:00 hor. 
 149      61 BERNADES,Joel        MA-30  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  04:22:34  1:30:01 hor. 
 150      77 SANTALIESTRA,Xavier  MA-30  EXCURSIONISTA L´ASPARDENY  04:22:49  1:30:16 hor. 
 151      55 ACERET,Adria         MA-30  BICIS LA BORDETA TEAM CLU  04:25:06  1:32:33 hor. 
 152     307 ISANTA,Helena        F-ELI  TEAM BLUE MOTORS           04:25:12  1:32:39 hor. 
 153     105 PULIDO,Raul          MA-30  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  04:29:15  1:36:42 hor. 
 154     190 LALLEMAN,Ernst       MA-50  TOT VICI EN BICI           04:30:45  1:38:12 hor. 
 155      21 VICENT I,ANTONI      MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI  04:30:48  1:38:15 hor. 
 156     309 MARTINEZ,Irene       F-ELI  TEAM BLUE MOTORS           04:30:50  1:38:17 hor. 
 157     143 TORRES,EDUARDO       MA-30  ALTORRICON C.C.            04:35:19  1:42:46 hor. 
 158     146 DOMENECH,SANTI       MA-40  MON BIKER ELS MONJOS CLUB  04:38:06  1:45:33 hor. 
 159      22 AGUILAR,RAFAEL       MA-40  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  04:45:04  1:52:31 hor. 
 160      64 MILLÁN,Andrés        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  04:47:04  1:54:31 hor. 
 161     148 BAUTISTA,MELQUISEDEC MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   04:48:27  1:55:54 hor. 
 162     151 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  BELLVER CLUB CICLISTA      04:50:37  1:58:04 hor. 
 163     313 COSTA,Mariona        F-S23  SCALEBIKES-EXTREME         04:58:16  2:05:43 hor. 
 164     193 MARTINEZ,DANIEL      MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB   05:09:18  2:16:45 hor. 
 165      66 FERNANDEZ,Miquel     MA-50  TRENCA CAMES.CLUB CICLIST  05:10:53  2:18:20 hor. 
 166     315 ROCHER,MONTSE        F-M40  BICIOCASION BARCELONA      05:39:40  2:47:07 hor. 

 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 GUERRA,Francesc      ELITE  SCOTT-TAYMORY             02:52:33           
   2     108 LLORDELLA,Joan       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 02:54:30     1:57 min. 
   3       2 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS    02:54:30     1:57 min. 
   4      24 VENTURA,Ismael       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 02:54:41     2:08 min. 
   5      23 ARGELAGUER,Roger     ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS    02:56:48     4:15 min. 
   6     115 DONADEU,Marc         ELITE  SCOTT-TAYMORY             03:00:07     7:34 min. 
   7      86 MILL,Llibert         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:01:46     9:13 min. 
   8     128 ZAMORA,Pau           ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 03:02:04     9:31 min. 
   9     196 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 03:02:20     9:47 min. 
  10     142 ESPINAR,JORDI        ELITE  RR BIKERS CLUB            03:05:16    12:43 min. 
  11      27 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-TAYMORY             03:05:32    12:59 min. 
  12      25 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT-TAYMORY             03:08:15    15:42 min. 
  13     127 DIAZ,Fco. javier     ELITE  FOOT LEEEEE MONTORNÈS CLU 03:09:55    17:22 min. 
  14     118 SALAZAR,Alex         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 03:10:53    18:20 min. 
  15     166 CUEVAS,FRANCESC      ELITE  SCOTT-TAYMORY             03:12:17    19:44 min. 
  16      26 PORTILLA,Carlos      ELITE  SCOTT-TAYMORY             03:16:14    23:41 min. 
  17      57 CRUZ,Christian       ELITE  TEAM BLUE MOTORS          03:17:41    25:08 min. 
  18      94 REIXACH,Francesc xav ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 03:36:18    43:45 min. 
  19     191 FERRER,Oscar         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 03:36:22    43:49 min. 
  20      72 VALLS,Xavier         ELITE  STARBIKE. CLUB CICLISTA   03:36:26    43:53 min. 
  21     112 MONTANER,Josep ramon ELITE  PALLARES IXCOR            03:39:17    46:44 min. 
  22      34 MORENO,Hector        ELITE  BIKES PONENT CLUB ESPORTI 03:43:08    50:35 min. 
  23     109 GENÉ,Carles          ELITE  MESBIKE TEAM BERRIA       03:49:08    56:35 min. 
  24      82 FERNANDEZ,Marc       ELITE  TRACK TEAM                03:54:01  1:01:28 hor. 
  25     160 NOGUERA,GABRIEL      ELITE  SANTA EULARIA  C.C.       04:04:46  1:12:13 hor. 

 Clasificación de : SUB23 
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 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     102 SIERRA,Aleix         SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA       03:05:15          min. 
   2     195 MESTRE,MARC          SUB23  COLUER-IXCOR              03:17:24    12:09 min. 
   3     161 GISPERT,EDUARD       SUB23  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL 03:20:02    14:47 min. 
   4      44 SUGRAÑES,Jordi       SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 03:26:08    20:53 min. 
   5      31 VILANOVA,Adrià       SUB23  ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C 03:30:57    25:42 min. 
   6      12 BADRENAS,ORIOL       SUB23  SALA SPORT BIKE           03:32:24    27:09 min. 
   7     198 CASADO,MARC          SUB23  PALLARES IXCOR            03:43:28    38:13 min. 

 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     135 VILLAR,MOISES        MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI       03:05:54          min. 
   2       5 GABARRO,Arcadi       MA-30  FESBICI 3.0               03:06:37       43 seg. 
   3     120 LACHHEB,Ali          MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 03:07:30     1:36 min. 
   4      99 BALAGUE,Albert       MA-30  COLUER-IXCOR              03:08:42     2:48 min. 
   5     123 OLIVER,Luis          MA-30  PRAT BIKE CLUB CICLISTA   03:09:32     3:38 min. 
   6     117 PASCUAL,Ferran       MA-30  SCOTT-TAYMORY             03:10:54     5:00 min. 
   7     111 FARRIOL,Josep enric  MA-30  PALLARES IXCOR            03:11:25     5:31 min. 
   8     171 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  PALLARES IXCOR            03:13:49     7:55 min. 
   9      51 IBORRA,Eduard        MA-30  ÒDENA ESPORT CILCISTA     03:13:50     7:56 min. 
  10     149 GONZALEZ,HUGO        MA-30  GABI-BIKE CAMBRILS CLUB C 03:16:01    10:07 min. 
  11     202 SALAZAR,CRISTIAN     MA-30  KING BARCELONA CLUB CICLI 03:16:17    10:23 min. 
  12     101 BASSAS,Sergi         MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 03:16:47    10:53 min. 
  13      35 GALISTEO,Sergio      MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 03:17:20    11:26 min. 
  14     158 DE LA FUENTE,FRANCES MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         03:17:29    11:35 min. 
  15     141 ORDÓÑEZ,ELOY         MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  03:17:38    11:44 min. 
  16      40 FERNANDEZ I,Jesús    MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 03:20:05    14:11 min. 
  17      97 PEDROSA,Robert       MA-30  TEAM BLUE MOTORS PONTS    03:20:45    14:51 min. 
  18     124 OLIVER,Raul          MA-30  PRAT BIKE CLUB CICLISTA   03:20:48    14:54 min. 
  19      67 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       03:23:23    17:29 min. 
  20      84 RIBOSA DE,Jaume      MA-30  MÓNBIKE CLUB CICLISTA     03:23:39    17:45 min. 
  21     121 VIDAL,Gerard         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA 03:24:50    18:56 min. 
  22     199 CABRERA,ALBERT       MA-30  COLUER-IXCOR              03:24:56    19:02 min. 
  23      83 MIRALLES,Rafael      MA-30  LA VILETA C.C.            03:25:49    19:55 min. 
  24     204 LEBRON,Daniel        MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI       03:28:29    22:35 min. 
  25       9 ALGUERÓ,Josep maria  MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 03:30:10    24:16 min. 
  26      92 ESTEBAN,Gabriel      MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    03:30:43    24:49 min. 
  27      29 ESCURA,Ferran        MA-30  OPEN NATURA               03:32:00    26:06 min. 
  28       7 MARTINEZ,Josep anton MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:32:45    26:51 min. 
  29     197 MARTINEZ,Adam        MA-30  CICLES CATALUNYA          03:32:56    27:02 min. 
  30     170 BERNAUS,JOSEP        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    03:33:01    27:07 min. 
  31      74 SILVESTRE,Jaume      MA-30  BICISPORT. CLUB ESPORTIU  03:40:20    34:26 min. 
  32     138 GRANÉ,RUBEN          MA-30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO 03:41:25    35:31 min. 
  33      45 FERRERUELA,Rafa      MA-30  MULTIBIKE LLEIDA CC       03:42:44    36:50 min. 
  34     114 ALBERCH,Jordi        MA-30  SCOTT-TAYMORY             03:42:49    36:55 min. 
  35      52 SANGUESA,Ruben       MA-30  MONTBIKE CLUB BTT         03:42:50    36:56 min. 
  36     194 DELGADO,JUAN JOSÉ    MA-30  C.C. SPRINTBIKE           03:43:36    37:42 min. 
  37      15 ESPINAR,Marc         MA-30  MON BIKER ELS MONJOS CLUB 03:44:17    38:23 min. 
  38      89 TORRELLES,Jordi      MA-30  TARREGA. CLUB CICLISTA    03:44:57    39:03 min. 
  39      43 BONILLA,Antonio      MA-30  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 03:46:05    40:11 min. 
  40      87 GRIMAU,Josep maria   MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:46:21    40:27 min. 
  41     162 PUIG,FRANCESC        MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:46:22    40:28 min. 
  42     159 COMELLES,JESUS       MA-30  BENIMOTO BIKES            03:46:23    40:29 min. 
  43      65 BEDMAR,Rafael roque  MA-30  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 03:48:10    42:16 min. 
  44      42 CASTELLA,Francesc    MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA    03:48:41    42:47 min. 
  45      28 LLENA,Marcel         MA-30  BIKES PONENT CLUB ESPORTI 03:48:53    42:59 min. 
  46     192 BARROS,Victor        MA-30  DBIKE TWONAV              03:48:55    43:01 min. 
  47     110 DIAZ,Daniel          MA-30  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 03:49:07    43:13 min. 
  48     152 AZNAR,JOSEP MARIA    MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:50:26    44:32 min. 
  49      91 VAL,Santi            MA-30  TRACKS DE IBIZA           03:51:03    45:09 min. 
  50     100 GIMENEZ,Jordi        MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     03:55:30    49:36 min. 
  51     139 BOFARULL,JAUME       MA-30  RUNNBIKES TEAM            03:58:08    52:14 min. 
  52      11 BAYON,MARCOS         MA-30  BICIOCASION BARCELONA     03:59:15    53:21 min. 
  53     144 SANCHEZ,PEDRO-JAVIER MA-30  BALAGUER CLUB CICLISTA    03:59:44    53:50 min. 
  54      56 MUÑOZ,Isaac          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         04:02:32    56:38 min. 
  55      39 PAGES,Xavier         MA-30  NOU EMPORDA BIKES         04:04:47    58:53 min. 
  56      71 RIBAS,Joan           MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR 04:07:18  1:01:24 hor. 
  57      19 RUEDA,Miguel angel   MA-30  ESCUREDO GIRÓ SPORT CLUB  04:22:20  1:16:26 hor. 

 



!  de !5 6

  58      95 DE DIOS,Aitor        MA-30  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 04:22:33  1:16:39 hor. 
  59      61 BERNADES,Joel        MA-30  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 04:22:34  1:16:40 hor. 
  60      77 SANTALIESTRA,Xavier  MA-30  EXCURSIONISTA L´ASPARDENY 04:22:49  1:16:55 hor. 
  61      55 ACERET,Adria         MA-30  BICIS LA BORDETA TEAM CLU 04:25:06  1:19:12 hor. 
  62     105 PULIDO,Raul          MA-30  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 04:29:15  1:23:21 hor. 
  63     143 TORRES,EDUARDO       MA-30  ALTORRICON C.C.           04:35:19  1:29:25 hor. 
  64     151 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  BELLVER CLUB CICLISTA     04:50:37  1:44:43 hor. 

 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       3 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI - COLUER        03:04:07          min. 
   2     157 SOLEY,Robert         MA-40  TEAM BLUE MOTORS          03:06:36     2:29 min. 
   3     140 MOYA,ALEJO           MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:08:48     4:41 min. 
   4     156 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB             03:10:50     6:43 min. 
   5      58 RUIZ,Jordi           MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  03:11:46     7:39 min. 
   6     113 LLAUDET,Miquel       MA-40  COLUER-IXCOR              03:20:47    16:40 min. 
   7      75 MATEO,Xavier         MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    03:22:53    18:46 min. 
   8      53 BLANQUE,Abel         MA-40  MARTORELL. PENYA CICLISTA 03:22:59    18:52 min. 
   9      96 TORRENTS,Carles      MA-40  PALLARES IXCOR            03:24:46    20:39 min. 
  10      59 ADELL,Juanjo         MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 03:24:48    20:41 min. 
  11      81 PUJOL,David          MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  03:24:51    20:44 min. 
  12     147 CASTRO,CARLOS        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  03:26:02    21:55 min. 
  13     154 REIXACH,Sergi        MA-40  BIKECAT                   03:26:05    21:58 min. 
  14     145 OLIVA,JAVIER         MA-40  ONVELO CYCLING CLUB       03:26:11    22:04 min. 
  15     103 VALLES,Antonio       MA-40  MESBIKE TEAM BERRIA       03:31:45    27:38 min. 
  16      41 TORRES,Pedro         MA-40  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL 03:34:05    29:58 min. 
  17      48 ALIFONSO,Fco. javier MA-40  L´ALDEA. CLUB CICLISTA    03:36:42    32:35 min. 
  18     133 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 03:36:57    32:50 min. 
  19     201 VAN,GEERT            MA-40  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 03:38:38    34:31 min. 
  20      93 TUGUES,Josep         MA-40  COLUER-IXCOR              03:39:19    35:12 min. 
  21      14 CERVERA,Sergio       MA-40  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 03:40:47    36:40 min. 
  22      33 BACARDIT,Senen       MA-40  GUISSONA CLUB CICLISTA    03:44:59    40:52 min. 
  23     200 BROCH,Joan           MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB  03:45:03    40:56 min. 
  24      36 GARCIA,Jordi         MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB  03:45:04    40:57 min. 
  25      30 CUADRAS,Marc         MA-40  BTT QUERALT CLUB          03:48:56    44:49 min. 
  26     104 FONT SAN,Emili       MA-40  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 03:50:30    46:23 min. 
  27     173 TRULLÀS,CARLES       MA-40  MARTORELL. PENYA CICLISTA 03:50:31    46:24 min. 
  28      62 MILLÀN,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 03:55:07    51:00 min. 
  29      73 FUENTES,Jose         MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     03:55:31    51:24 min. 
  30      70 GUIMERA,Anton        MA-40  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:56:55    52:48 min. 
  31      80 NAVARRO,Jose luis    MA-40  CORVI EQUIPACIONES        03:57:29    53:22 min. 
  32      85 OMS,Joan carles      MA-40  TEAM BLUE MOTORS          03:57:48    53:41 min. 
  33      68 DE LA ROSA DE LA,Man MA-40  CICLES CATALUNYA. CLUB    04:02:43    58:36 min. 
  34      47 ESCRIBA,Joel         MA-40  L´ALDEA. CLUB CICLISTA    04:02:52    58:45 min. 
  35      46 TORRALBO,Cristobal   MA-40  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC 04:02:53    58:46 min. 
  36     126 VICIANA,Francisco    MA-40  CORVI EQUIPACIONES        04:05:47  1:01:40 hor. 
  37      38 SALVADOR,Jordi       MA-40  MULTIBIKE LLEIDA CC       04:10:14  1:06:07 hor. 
  38     165 SANCHEZ,RAFA         MA-40  SCOTT-TAYMORY             04:10:15  1:06:08 hor. 
  39      60 RIPOLLES,Carlos      MA-40  BIKE RACE CLUB CICLISTA   04:11:16  1:07:09 hor. 
  40      98 PALAU,Josep ramon    MA-40  SOSES.CLUB CICLISTA       04:14:19  1:10:12 hor. 
  41     107 CASTILLEJO,Sergio ju MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  04:17:20  1:13:13 hor. 
  42     146 DOMENECH,SANTI       MA-40  MON BIKER ELS MONJOS CLUB 04:38:06  1:33:59 hor. 
  43      22 AGUILAR,RAFAEL       MA-40  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 04:45:04  1:40:57 hor. 
  44      64 MILLÁN,Andrés        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 04:47:04  1:42:57 hor. 
  45     148 BAUTISTA,MELQUISEDEC MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  04:48:27  1:44:20 hor. 
  46     193 MARTINEZ,DANIEL      MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB  05:09:18  2:05:11 hor. 

 Clasificación de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     136 MARCO,Angel Luis     MA-50  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL 03:22:49          min. 
   2      90 MARTINEZ,Francisco   MA-50  VEC CYCLING & RUN (VILATO 03:26:54     4:05 min. 
   3     132 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI - COLUER        03:34:11    11:22 min. 
   4     137 PÉREZ,FERNANDO       MA-50  RUNNBIKES TEAM            03:48:07    25:18 min. 
   5     150 RIBA,Josep           MA-50  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:52:10    29:21 min. 
   6     203 PALLEJÀ,XAVIER       MA-50  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL 04:02:33    39:44 min. 
   7      18 CORRAL,Domingo       MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA  04:05:51    43:02 min. 
   8     169 RODRIGUEZ,DIDAC      MA-50  BICIATS DEL GARRAF. CLUB  04:08:41    45:52 min. 
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   9     190 LALLEMAN,Ernst       MA-50  TOT VICI EN BICI          04:30:45  1:07:56 hor. 
  10      21 VICENT I,ANTONI      MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI 04:30:48  1:07:59 hor. 
  11      66 FERNANDEZ,Miquel     MA-50  TRENCA CAMES.CLUB CICLIST 05:10:53  1:48:04 hor. 

 Clasificación de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     164 SANCHEZ,Juan         MA-60  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 03:57:38          hor. 
   2      78 SOLÉ,Armand          MA-60  TRACK TEAM                04:11:08    13:30 min. 

 Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     311 XINXO,Ada            F-ELI  TRACKS DE IBIZA           03:45:34          min. 
   2     312 SANCHEZ,Carolina     F-ELI  TEAM BLUE MOTORS          03:52:19     6:45 min. 
   3     308 LISBONA,Raquel       F-ELI  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC 03:54:55     9:21 min. 
   4     306 BELLO,Anna           F-ELI  TEAM BLUE MOTORS PONTS    03:56:01    10:27 min. 
   5     302 EGEA,Raquel          F-ELI  FESBICI 3.0               04:07:18    21:44 min. 
   6     314 ESCUDERO,Sonia       F-ELI  SCOTT-TAYMORY             04:22:21    36:47 min. 
   7     307 ISANTA,Helena        F-ELI  TEAM BLUE MOTORS          04:25:12    39:38 min. 
   8     309 MARTINEZ,Irene       F-ELI  TEAM BLUE MOTORS          04:30:50    45:16 min. 

 Clasificación de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     313 COSTA,Mariona        F-S23  SCALEBIKES-EXTREME        04:58:16          hor. 

 Clasificación de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     300 LAUCO,Nuria          F-M40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 04:08:29          hor. 
   2     315 ROCHER,MONTSE        F-M40  BICIOCASION BARCELONA     05:39:40  1:31:11 hor. 

 


